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D u da k yeniden ko nu m la ndır m a  o per a syo nu nu n ne o ldu ğu , ne için ya pıldığı, teda v i so nr a sında  ka r ş ıla ş ıla bilecek 
pr o blem ler, D u da k yeniden ko nu m la ndır m a  o per a syo na  a lter na f teda v iler  ha kkında  bilgilendir ildim  ve bu nu n 
so nu cu nda  ba na  du da k yeniden ko nu m la ndır m a  o per a syo na  ya pıla m a sına  izin verdim . O per a syo n so nr a sında  diş  
hekim im in ta r if e ği ba kım  ku r a lla r ının tü m ü ne u ym a yı ka bu l e m .

T edavi İçeriği
D u da k yeniden ko nu m la ndır m a  o per a syo na  iş lem i gü lm e esna sında  diş etler inin fa zla  gör ü nm esinin engellenm esi 
a m a cıyla  ya pılm a kta dır. O per a syo nda  öncesinde du da k bölgesine hekim e ba ğlı o la r a k 2-3 a det lo ka l a nestezi u ygu la nır. 
D u da k m u ko za sında n ( do ku su ) ya kla ş ık 1 cm  eninde ve diş e nin gü lm e esna sında  gör ü nm e m ikta r ına  ba ğlı o la r a k 
değiş ebilecek u zu nlu kta  du da k iç m u ko za sı (do ku su ) bistr ü  ( kesici a let) ya rdım ı ile u za kla ş r ılır. Ka na m a  o da kla r ı elektr ikli 
ko ter   ya rdım ı ile du rdu r u lu r. D u da k iç m u ko za sı ka tla nm a  o lm a ksızın, ha reketsiz diş e ne dikilir. D u da k a ğız dış ında n 
fla ster  ya rdım ı ile desteklenir. D u da k yeniden ko nu m la ndır  o per a syo nu  ile gü lm e ka sla r ının ka sılm a sının kısıtla nm a sı 
do ldo la yısı ile gü lm e esna sında  diş etler inin gör ü nü m ü nü  a za ltm a k r. D ikiş ler  hekim in isteğine ve ha sta  iyileş m e 
po ta nsiyeline ba ğlı o la r a k 10-14 gü n içer isinde a lınır.

Frenekto m i ve Freneto m i Uygu lam alarına A lterne f T edaviler

1- O r to do n  ( Tel teda v isi )
2- O r to gna k teda v i ( O r to do n k cer r a hi iş lem )
3- B a sit v a ka la rda  gingivekto m i ( diş etler inin kesilerek u za kla ş r ılm a sı)

K arşılaşılabilecek Pro blem ler

C er r a hi iş lem  sır a sında  veya  so nr a sında  bu  ka da r la  sınır la ndır ılm a m a kla  bir likte ş u  so r u nla r la  ka r ş ıla ş ıla bilir : enfeksiyo n, 
ka na m a , ş iş lik, a ğr ı, ya v a ş  iyileş m e, du da k köş eler inde ir r ita syo n, du da kla rda  a sim etr i, du da k bölgesinde hissizlik, du da k 
bölgesinde ka lıcı ger ilm e hissi.

Op erasyo n B ölgesinin ve T ü m  A ğzın G ü nlü k B akım ı İçin Onay

A m eliya t bölgesinin u ygu n ş ekilde iyileş ebilm esi için ya pılm a sı gereken gü nlü k a ğız ba kım ı ko nu su nda  bilgilendir ildim  ve 
ta lim a tla r  do ğr u ltu su nda  bu  ba kım ı ya pm a yı ka bu l e m . O per a syo n so nr a sı 1 a y bo yu nca  kesinlikle siga r a  içilm em esi 
gerek ği ko nu su nda  bilgilendir ildim  ve bu  sü re za r nda  içm eyeceğim i ta a hhü t e m . A yr ıca  do kto r u m a  per iyo dik 
ko ntro llere geleceğim e söz verdim . C er r a hi iş lem  so nr a sı o lu ş a n her ha ngi bir  pr o blem  ko nu su nda  do kto r u m u  
bilgilendir m ek benim  so r u m lu lu ğu m du r.

Yu ka r ıda  ya zıla nla r ın hepsini o ku du ğu m u  ve a nla dığım ı du da k yeniden ko nu m la ndır m a  ile ilgili bilgilendir ildiğim i ve bü tü n 
so r u la r ım ın cev a pla ndır ıldığını o na yla r ım .
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